
UCHWAŁA NR XXVIII/380/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.446), w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.23), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach 
Wrocławskich i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w sprawie 
zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: CA174812-9E44-40AC-96EC-445BFE814428. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 grudnia 2016 r. wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy skarga Pani Ewy K. przekazana przez

Departament Wychowania i Kształcenia Integracyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej celem

rozpatrzenia skargi według właściwości.

Wnosząca skarży się na odmowę zapewnienia przez Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych

„transportu specjalnego" dla jej niepełnosprawnych dzieci z miejsca zamieszkania w Kilianowie do

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich.

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej przeprowadziła postępowanie wyjaśniające.

W dniu 12 stycznia br. w posiedzeniu komisji uczestniczyła skarżąca Pani Ewa K. i złożyła obszerne

wyjaśnienia w kwestii zawartej w skardze. Wyjaśnienia złożył również Dyrektor Zespołu Obsługi

Jednostek Oświatowych.

Zasięgnięto też opinii Radcy Prawnego tutejszego urzędu.

Z analizy dokumentów i złożonych wyjaśnień wynika, że gmina dopełniła obowiązku wynikającego z

przepisów prawa tj. art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.,

poz. 1943). Bezpłatny transport i opiekę Gmina zapewniła poprzez wykorzystanie autobusu szkolnego.

Inne podnoszone w czasie spotkania z Panią Ewą K. kwestie jak stan techniczny i oznakowanie autokaru

oraz przewóz osób postronnych zostały przez komisję jako wniosek skierowane do skontrolowania przez

Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych.

Wobec powyższego skargę na Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach Wrocławskich

uznaje się za bezzasadną.

Na podstawie art. 238 § 1 k.p.a informuję, iż "w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego" - art. 239 k.p.a.

Id: CA174812-9E44-40AC-96EC-445BFE814428. Podpisany Strona 1




